
 
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 19 квітня  2019 року                                            с. Нижній Вербіж 

№29/2019 

  

Про харчування дітей 
під час проведення ХХІІ Зльоту 
обдарованої учнівської молоді Гуцульщини 
в Нижньовербізькому ліцеї 
Нижньовербізької об’єднаної  
територіальної громади  
  

З метою забезпечення харчування учасників ХХІІ Зльоту обдарованої 
учнівської молоді Гуцульщини, керуючись ст. 25 закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 5 закону України  «Про охорону дитинства», 
Бюджетним кодексом України, постановами Кабінету Міністрів України від 
22.11.2004 р. №1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та 
оздоровчих закладах»,  від 02.02.2011 р. №116 «Про затвердження Порядку 
надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та 
професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких 
звільняються від обкладення податком на додану вартість», Програми розвитку 
освіти Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади на 
2018-2023 роки, виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради  
об’єднаної територіальної громади 

в и р і ш и в: 
 

1. Затвердити вартість гарячого харчування в їдальні Нижньовербізького 
ліцею під час проведення ХХІІ Зльоту обдарованої учнівської  молоді 
Гуцульщини, який відбудеться 10 травня 2019 року,    у сумі 19,84 гривень.   

 

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 
покласти на головного відповідального виконавця – відділ освіти, молоді та 
спорту, культури, туризму  сільської  ради ОТГ.  

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на  сільського голову   
Ярослава М’якущака. 

 

Сільський голова ОТГ                         Ярослав М’якущак   
 


